92318 Neumarkt

MODERN. PRAKTISCH. NATURNAH.
Neuwertige Wohnung mit EinbaukUlche
Neumarkt - SchopperstraBe

KIRSCH & HAUBNER
IMMOBILIEN

Flachen & Zimmer

Wohnflache
Zimmer
Schlafzimmer

Zustand

Baujahr
alter.alter_attr

Energieausweis

Baujahr (Haus)

Allgemeine Infos

verflgbar ab
Gruppennummer

77,57 m?
3
2

2018
Neubau

2018

ab 01.04.2026
3

Preise & Kosten

Kaltmiete
Warmmiete
Nebenkosten
Heizkosten enthalten
Kaution

Ausstattung

Wanne

Dusche

Fliesen

Parkett
Personen-Fahrstuhl
Zentralheizung

815 €
995 €
180 €

2.625€

CLOLCKK KK

815 €

Kaltmiete

77,57 m?
Wohnflache

3

Zimmer

KIRSCH & HAUBNER
IMMOBILIEN

lhr Ansprechpartner

Kirsch & Haubner Immobilien
GmbH

Kirsch & Haubner Immobilien
GmbH

Tel.: 09181/82 65
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NURNBERGER
IMMOBILIENBORSE

“NIB

Nordbayerns unabhangiger
Makler- und Bautragerverbund




